
Odbor právní a Krajský živnostenský úřad

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací ze dne 24.8.2022

Krajský úřad Zlínského kraje (dále jen „krajský úřad“) jako povinný subjekt obdržel dne 24.8.2022 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“). V této jste požádal o poskytnutí následujících informací:

1. *Dotace z jakých programů a na jaké projekty byly poskytnuty společnosti ONENESS, o.p.s., IČO: 27741354, č. ev. 296, 768 41 Rusava za období od 01.01.2012 do dne doručení této žádosti?*
2. *Jaká byla výše přiznaných dotací poskytnutých společnosti ONENESS, o.p.s., IČO: 27741354, č. ev. 296, 768 41 Rusava od 01.01.2012 do dne doručení této žádosti?*
3. *Kopie smluv či rozhodnutí, na základě kterých byly poskytnuty dotace uzavřených se společností ONENESS, o.p.s., IČO: 27741354, č. ev. 296, 768 41 Rusava od 01.01.2012 do dne doručení této žádosti.*
4. *Byly u plnění podmínek poskytnutí finančních prostředků poskytnutých z dotací od 01.01.2012 společnosti ONENESS, o.p.s., IČO: 27741354, č. ev. 296, 768 41 Rusava, konstatovány porušení podmínek stanovených v podmínkách poskytnutých dotací? Pokud ano, jaké? Prosíme v takovém případě o zaslání písemných zjištění takových porušení.*
5. *Dotace z jakých programů a na jaké projekty byly poskytnuty společnosti SEMANE NORD s.r.o., IČO: 25843451, č. ev. 296, 768 41 Rusava za období od 01.01.2012 do dne doručení této žádosti?*
6. *Jaká byla výše přiznaných dotací poskytnutých společnosti SEMANE NORD s.r.o., IČO: 25843451, č. ev. 296, 768 41 Rusava od 01.01.2012 do dne doručení této žádosti?*
7. *Kopie smluv či rozhodnutí, na základě kterých byly poskytnuty dotace uzavřených se společností SEMANE NORD s.r.o., IČO: 25843451, č. ev. 296, 768 41 Rusava od 01.01.2012 do dne doručení této žádosti.*
8. *Byly u plnění podmínek poskytnutí finančních prostředků poskytnutých z dotací od 01.01.2012 společnosti SEMANE NORD s.r.o., IČO: 25843451, č. ev. 296, 768 41 Rusava, konstatovány porušení podmínek stanovených v podmínkách poskytnutých dotací? Pokud ano, jaké? Prosíme v takovém případě o zaslání písemných zjištění takových porušení.*

K Vaší žádosti Vám krajský úřad sděluje, že informace týkající se společnosti ONENESS o.p.s. jsou uvedeny ve Smlouvě o poskytnutí dotace D/1731/2022/ŽPZE ONENESS, která je zveřejněna v registru smluv. Na tuto zveřejněnou informaci Vás v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím krajský úřad odkazuje. Smlouva je zveřejněna zde: <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/21066843>. Jiné dotace za období od 1.1.2012 do dne podání žádosti nebyly uvedené společnosti poskytnuty.

Co se týká dotazu pod bodem 4., krajský úřad prozatím nemá informace o tom, že by ze strany společnosti ONENESS o.p.s. došlo k porušení podmínek stanovených ve smlouvě o poskytnutí dotace. Termín předložení závěrečné zprávy je až v roce 2023 (viz smlouva).

Pokud se týká dotazů stran poskytování dotací obchodní společnosti SEMANE NORD s.r.o., uvádí krajský úřad, že uvedené obchodní společnosti žádné dotace poskytnuty nebyly.